

سید عبدالله متولیان

پیام‌رزمایش موشکی ایران را بشنوید!

رزمایش پنج‌روزه پیامبر اعظم ۱۷ روز جمعه با موفقیت صد در صد و دستیابی به تمامی اهداف از پیش تعیین شده پایان یافت. این رزمایش با رمز مقدس «یا فاطمه الزهرا (ص)» و با شعار «اقتدار، امنیت و بازدارندگی فعال و هوشمندانه در سایه وحدت، همدلی و یکپار چگی ملی» در راستای افزایش سطح آمادگی‌های رزمی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بهره‌گیری از پیشرفته‌ترین تجهیزات و تاکتیک‌ها برای مقابله با تهدیدات متصور و جنگ‌های ترکیبی برگزار شد. در این رزمایش برای اولین بار از شلیک ۱۶ فروند موشک بالستیک دوربرد پرده برداری شد. شلیک ۱۶ فروند موشک کوتاه‌برد، میان‌برد و بلندمدت نیروی هوافضای سپاه هم‌زمان به سمت اهداف از پیش تعیین‌شده، پیام‌روشن ایران به همه کسانی بود که به بنانه تأثیر‌گذاری بر مذاکرات وین در رسانه‌های خود به تشنج افرینی و تهدید ایران و برهم‌زدن معادلات امنیتی منطقه‌ای مشغولند.

این رزمایش که جزو موفق‌ترین رزمایش‌های موشکی جمهوری اسلامی ایران تاکنون بوده است اراده و توان ایران در دفاع از تمامیت‌ار ضی، منافع ملی و امنیت ملت ایران را به رخ جهانیان کشیده و عملاً و علناً اعلام کرد که هر گونه تحرک خصمانه از سوی دشمنان با پاسخ فرآگیر و قاطع نیروهای مسلح جمهوری مواجه خواهد شد. بدخواهان، مخالفان و دشمنان جمهوری اسلامی باید بدانند که زمانی که ۱۶ موشک به یک هدف برخورد کرد، بخش کوچکی از صدها موشکی است که می‌تواند هم‌زمان به هر هدفی که آن کشور قصد مخاصمه و تهاجم به جمهوری اسلامی را داشته باشد، اصابت و انهدام کامل ایجاد کند.

این رزمایش به دلیل ابعاد راهبردی آن در رسانه‌های جهانی بازتاب گسترده‌ای یافت. علاوه بر رسانه‌های غربی، رسانه‌های رژیم صهیونیستی نیز با حساسیت بالایی نسبت به انعکاس اخبار مرتبط با این رزمایش پرداخته و همراه با برخی رسانه‌های غربی همسو با واکنشگن و تل آو بی‌وسی کرده‌اند نمایش و تمرین اقتدار دفاعی، بازدارندگی و تهاجمی جمهوری اسلامی ایران را که به طور معمول و منظم سالی چند بار از سوی بخش‌های مختلف نیروهای مسلح انجام می‌شود، به برخی مسائل سیاسی از جمله مذاکرات وین گره‌بزنند. به‌رغم پیشرفت‌های به دست آمده در روند مذاکرات وین میان ایران و گروه ۴+۱، روزنامه صهیونیستی تایمز اسرائیل مدعی شکست این مذاکرات شده و نوشت: «این رزمایش سالانه پنج‌روزه که روز دوشنبه آغاز شد، چندروز پس از شکست مذاکرات احیای توافق هسته‌ای تهران با قدرت‌های جهان به وقوع پیوست.» در حالی که این رزمایش نظامی روز دوشنبه کلید خورد، یک فرمانده ارشد ایرانی تهدید کرد هر گونه حمله اسرائیلی، پاسخ ایران را در بر خواهد داشت و همه بخش‌های زیرساخت‌های مورد استفاده در این حمله را هدف قرار می‌دهد که اشارهای آشکار به سر و دقت موشک‌های ایرانی داشت.

آسوشیتدپرس نیز در پوشش این رویداد راهبردی نوشت «موشک‌های کوتاه برد و میان برد ایران می‌توانند پایگاه‌های آمریکا در منطقه و حتی اسرائیل را هدف قرار دهند. برد این موشک‌ها بین ۳۵۰ تا ۲ هزار کیلومتر است.»

خبرگزاری رویترز نیز نوشت: «ایران نسبت به پاسخ کوبنده به هر گونه اقدام از سوی اسرائیل که مخالف تلاش‌های قدرت‌های جهانی برای احیای توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ تهران هستند، هشدار داد. در این رزمایش هم‌زمان پنج موشک کروز و پهپادهای مسلح به اهداف از قبل تعیین شده حمله کردند.»

حقیقت این است در حالی که تروئیکای اروپایی و آمریکا از تمام‌ظرفیت‌های ممکن برای تغییر موازنه در میز مذاکرات با نفع خود استفاده کرده و به «دامن زن» به نافرمانی‌های مدنی» «مطالبه حداقلی به جای مطالبه حداکثری ملت ایران از مذاکره‌کنندگان»، «تشدید تحریم‌ها»، «مطالبات غیرمنطقی و جنگ و دندان نشان دادن اعضای تروئیکای اروپایی»، «تهدیدهای نظامی و امنی رژیم صهیونیستی»، «پاس‌های تهدیدی محور شرارت عربی، غربی و وهابی» مشغول هستند جمهوری اسلامی را اساس تقویم رزمایش‌های خود و در اقدامی به موقع با برگزاری رزمایش پیامبر اعظم ۱۷ علاوه بر نشان دادن اقتدار دفاعی خود و پاسخگویی به شرارت لفظی رژیم صهیونیستی، خط‌طلبانی بر تمامی سنن بونا و برنامه‌های طرف غربی کشیده و مستقیماً بر مسیر مذاکرات و تقویت موضع ایران تأثیر مثبت گذاشته‌است. پیش‌بینی می‌شود که طرف‌های غربی پیام‌روشن این رزمایش را دریافت کرده و از ایجاد اختلال در مسیر مذاکرات دست برندارند. می‌توان اظهار امیدواری کرد که تب تیم مذاکره‌کننده ایران با تکیه بر اقتدار دفاعی کشور، گام‌های خود را برای استیفای حقوق برجامی پامال شده توسط آمریکا اروپا بردارد.

امیدواریم اروپایی‌ها پیام‌روشن این رزمایش را در یافت کرده و از حرکات معوج و بزگاری و دون کیشوت وارو وقت‌کشی با امید به تغییر میدان مذاکره به نفع خود دست بردارند و در اقدامی عاقلانه و منطقی به شش سال بدعهدی و فرار از مسئولیت‌های خود در برجام پایان بدهند و بدانند که جمهوری اسلامی ایران در استیفای حقوق خود در برجام بسیار جدی و مصمم است.

خبر آخر

معاون دبیر کل مجمع جهانی بیداری اسلامی:

پیروزی داعش

۳۰ سال جهان اسلام را درگیر می‌کرد

اگر دانش در دنیای اسلام ولو در چند کشور مستقر می‌شد، حداقل ۲۰،۲۰۰ سال جهان اسلام درون خودش درگیر می‌شد و با این وضعیت فرصتی برای رژیم صهیونیستی و امریکافراهم می‌شد که هر چناییتی که می‌خواستند در جغرافیای جهان اسلام انجام دهند. حسین ربیعی، معاون دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی در گفت‌وگو با انا‌پا اشاره به سیاست‌ها و راهبرد نظام سلطه در منطقه و استفاده آنها از تروریسم و افراطی‌گری اظهار کرد: یکی از ابزارهای که نظام سلطه با محوریت امریکا علیه انقلاب اسلامی استفاده می‌کند، جریان‌تکفیری و افراطی‌است و در سال‌های اخیر تلاش کرده با ساماندهی این جریان از آنها در راستای اهداف خود استفاده کند.

این کارشناس حوزه مقاومت با بیان اینکه دانش در صورت موفقیت می‌توانست جنگ طولانی چند ۱۰ ساله‌ای را در جهان اسلام رقم بزند، یادآور شد: داعش به شکلی سازماندهی شده بود که اگر هم زمانی جهان اسلام خواهد از شر آن نجات پیدا کند، غربی‌ها به‌احتمی بتوانند تسلط خود را بر حوزه جهان اسلام و به‌ویژه در غرب آسیا گسترش دهند. در واقع می‌خواستند موانعی را در مقابل تمدن اسلامی و انقلاب اسلامی ایجاد کنند که آنها همیشه به فکر مبارزه علیه رژیم صهیونیستی و آمریکا نباشند. اکبری در باره چگونگی عبور از بحران تروریستی– تکفیری بر ضد امنیت منطقه گفت: امریکایی‌ها همچنان معتقد هستند یکی از ابزارهای برنده و کارآمد علیه اسلام ناب و با مقاومت، افراط‌گرایی و جریان تکفیری است و این موضوع می‌تواند جهان اسلام را از درون با مشکل مواجه کند. امریکایی‌ها به‌همین دلیل سعی می‌کنند به هر قیمتی دانش را در هر کجای می‌توانند حفظ کنند. اکبری با اشاره به پیروزی‌های جریان مقاومت در منطقه گفت: امروز امریکا هیچ پرونده موفق و دستاوردی در جغرافیای جهان اسلام ندارد که بگوید من این کار را کرده‌ام یا این کار را انجام می‌دهم هر کجا که حضور داشته کشتار، جنایت، قتل عام و دامن‌زدن به فقر و ناامنی بوده است.

این دیپلمات پیشین کشورمان اضافه کرد: امروز جهان اسلام نه تنها به امریکا به‌عنوان ناجای نگام نمی‌کند بلکه به‌عنوان گروه شکست‌خورده به آن می‌نگرد. خود امریکایی‌ها و شخصیت‌هایی مانند فو کویاما هم در صحبت‌هایی که می‌کنند ادغان می‌کنند که فروپاشی امریکا زودتر از موعد اتفاق می‌افتد.

۲ جوان

گزارش

روزنامه جوان | شماره ۶۲۸۳ | یکشنبه ۵ دی ۱۴۰۰ | ۲۱ جمادی‌الاول ۱۴۴۲ |

قدردانی رئیسی از برگزاری موفق رزمایش پیامبر اعظم

هر گونه تحرک علیه ایران معادلات را تغییر خواهد داد



رزمایش اقتدار آفرین پیامبر اعظم(ص)۱۷سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که روز جمعه با شلیک موفق ۱۶ موشک بالستیک در بردهای مختلف به کار خود پایان داد، اگرچه پیام‌روشنی به دشمنان خارجی نظام اسلامی و در راس آنها امریکا و رژیم صهیونیستی داشت که به‌تعمیر فرمانده کل سپاه در صورت خطا، دستان آنها قطع خواهد شد، در داخل اما تراز بالایی از اقتدار و بازدارندگی را نژد همگان به تثبیت رساند و قدردانی رئیس‌جمهور از این آمادگی را در بی‌داشت.

آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی دیروز در پیامی ضمن تبریک سالروز میلاد حضرت عیسی(ع)، خاطر نشان کرد: حضرت مسیح پیام آور استقامت در برابر ظالمان و سلطه‌گران بود و این درس بزرگی است که باید همه آن را فرا بگیرند. رئیس‌شورای عالی امنیت ملی همچنین با قدرانی از تلاش‌ها و امنیت ملت ایران انقلاب اسلامی در پاسداری هم‌زمان از امنیت پاسداران ایران و ملت‌های منطقه، رزمایش پیامبر اعظم(ص) ۱۷ را نشانه‌ای آشکار از اراده و توانمندی جمهوری اسلامی ایران در دفاع از منافع و امنیت ملت ایران برشمرد و تصریح کرد: هر گونه تحرک خصمانه از سوی دشمنان با پاسخ فرآگیر و قاطع نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد و معادلات راهبردی راه به‌صورت معناداری تغییر خواهد داد.

یک کارشناس مسائل بین الملل هم از این عصبانیت را در توان بازدارندگی ایران و ارتباط آن با مذاکرات هسته‌ای وین چشم‌سوچ کرده است.

سیدمصطفی خوش‌چشم، کارشناس مسائل بین الملل در گفت‌وگو با خبرگزاری بسیج، با بیان اینکه طرف ایرانی امریکاداره که شروط نظام حتماً محقق شود، افزود: طرف غربی چه به لحاظ منطقه‌ای، چه

به لحاظ مذاکراتی و چه به لحاظ تقابل تین موشکی مازیر فشار است. ایران ابزارها وهرم‌های فشار زیادی دارد که می‌تواند این اهرم‌ها فشار را در بازی وارد کند. وی با اشاره به اینکه طرف غربی همه تحریم‌هایی را که می‌توانستند در ایران اعمال کنند

خبر

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران:

ایران بنای غنی‌سازی بالاتر از ۶۰درصد ندارد

فعالیت‌های هسته‌ای مطابق با توافقات، اساسنامه و مقررات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است. ما در حال حاضر قادریم سوخت هسته‌ای را در داخل تولید کنیم. ما ایرانی‌هایی با روس اتم داشته‌ایم و به‌عنوان بخشی از همکاری‌های خود، بر مبنای طرح‌ها و قرار دادهایی که با این شرکت امضا خواهیم کرد، قادر خواهیم بود که استفاده از این سوخت را در کشور هسته‌ای بوشهر را از آینده نزدیک آغاز کنیم.

وی در ادامه گفت: ما از روس اتم انتظار داریم که روند ساخت واحدهای ۲ و ۳ نیروگاه هسته‌ای بوشهر را سرعت بخشد. ساخت این واحدها تقریباً ۲۳ ماه از زمان‌بندی عقب مانده است. انتظار ما این است که روس اتم با برنامه‌ای توافق شده برای جبران تمام تأخیر‌ها، سرعت اجرای کار را تسریع کند. اسلامی در پاسخ به سوآلی درباره مسائل مالی پروژه‌ها گفت:

تاکنون انجام داده‌اند و دیگر گزینه‌ای برایشان باقی نمانده است. خاطر نشان کرد: راهکار طرف امریکایی برگشتن به مذاکره بود اما باید سعی می‌کرد که با جو مقصرنمایی خودش را از این بازی برهاند. پس از استفاده از ابزارهای جار و جنجال تبلیغاتی، ایجاد بن‌بست مذاکراتی و بازی‌های پلیس خوب و پلیس بدی که اسرائیل و سه کشور اروپایی انجام دادند، طرف غربی نتوانسته است بازی را تغییر بدهد و مجبور شد که بر اساس همان ابتکار عمل طرف ایرانی یعنی پیش‌نویس‌های ارائه شده از طرف ایران بازی کند.

عقب‌نشینی غرب با ابتکار عمل ایران

این کارشناس مسائل بین‌الملل در خصوص تفاوت این پیش‌نویس‌ها با پیش‌نویس‌های قبلی اظهار داشت: این پیش‌نویس‌های جدید نسبت به پیش‌نویس دور ششم وین تفاوت‌هایی داشت. نکات برجاسی و فرا برجامی وجود داشتند که در پیش‌نویس جدید تیم ایرانی آنها را حذف یا اصلاح کرده است. وی اضافه کرد: همچنین موارد بسیاری در زمینه لغو تحریم‌ها بودند که برای آنها جای خالی گذاشته شده بود و به نتیجه نرسیده بودند که در این پیش‌نویس جدید طرف ایرانی خواسته‌هایش را در مورد لغو همه تحریم‌های برجام و پسابرجامی به صراحت بیان کرده است. با پذیرفتن درخواست‌های ایران نسبت به آنچه در پیش‌نویس‌های جدید آمده می‌توان اینگونه بیان کرد که طراحی استراتژیک مذاکراتی انجام‌شده از سوی تیم جدید و ابتکار عمل به‌رخ داده شده تا اینجا ای کار توانسته است طرف غربی را به عقب‌نشینی وادار کند. خوش‌چشم با بیان اینکه البته این آغاز کار است و اوج تقابل مذاکراتی در ماه‌های آینده خواهد بود، تأکید کرد: این مسیری طولانی است که ما تا زه در ابتدای راه هستیم و البته در این ابتدای راه توانسته‌ایم که خواسته‌های خودمان را بر طرف غربی برقبولانیم.

دستاورد بزرگ ایران را کوچک جلوه می‌دهند

این کارشناس مسائل بین الملل در خصوص رفتار متناقض رسانه‌های غربی گفت: اگر چه طرف امریکایی و اروپایی برای اینکه تصویر یک بازیگر شکست‌خورده از خودشان را نمایش دهند و گاه با فرآکنی و گاه با تبلیغات از زیر این تصویر فرار کنند و مدعی شوند که دستاورد و پیروزی ایران بزرگ نبوده است، اما آنچه در تبلیغات از طرف امریکایی‌ها و اروپایی‌ها بیان می‌شود که دروغ هم هستند، اهمیتی ندارد. وی ادامه داد: آنچه مهم است احقاق حقوق ایران و برجام واقعیت روی زمین است. در این دوره ابتدای پیروزی بسیار خوبی به دست تیم ایرانی است که شده که البته در ادامه راه‌های بسیار طولانی است که بایدواردیم طرف ایرانی با تمهیدات بیشتر همین مسیر را ادامه دهد و در نهایت همه تحریم‌های برجامی و پسابرجامی امریکا بر روی زمین لوده و با انجام راستی آزمایی، تضمین‌های مربوطه از طرف غربی گرفته شود و همچنین در زمینه خسارت نیز نتیجه خوبی حاصل شود.

گریه‌خیز



معاون هماهنگ‌کننده ار تش:

شهادت سردار سلیمانی

دنیای اسلام را مقابل استکبار متحد کرد

شهادت سردار سلیمانی موجب وحدت دنیای اسلام، تقویت جبهه مقاومت و افزایش انگیزه زرمندگان اسلام در ایستادگی مقابل استکبار جهانی شد.

به گزارش دفاع برس، دریادار حبیب‌الله سیاری، درباره ابعاد شخصیتی شهید شهید سلیمانی، گفت: سردار سلیمانی زرمند‌های شجاع، عاشق و ولایت‌مدار بود که برای انجام مأموریت و نشان دادن اقتدار دفاعی کشور و دور کردن هر گونه تهدید از ملت بزرگ ایران عاشقانه و دلیرمرانه جنگید و اجازه عرض اندام به دشمنان کوردل و اذنباب امریکایی و صهیونیستی‌شان در منطقه نداد.

معاون هماهنگ‌کننده ار تش افزود: استکبار جهانی به سرکردگی امریکای جهانخوار و صهیونیسم‌بین الملل که زخم‌خورده جبهه مقاومت بودند، این بار، با طراحی نقشه شوم و ناجوانمردانه ترور سردار سلیمانی برای محدود کردن عمق راهبردی و نفوذ منطقه‌ای جبهه مقاومت دست به کار شدند و با بزلاذه‌ترین شکل ممکن، فرمانده رشید جبهه مقاومت را به شهادت رساندند.

دریادار سیاری ادامه داد: این اقدام شنیع، مذبحخانه و به دور از مناسبات دیپلماتیک، نه تنها جبهه مقاومت را تضعیف نکرد، بلکه زرمندگان و فرماندهان این جبهه را با انگیزه‌ای مضاعف در بی‌انتمام خون سردار شهیدمان مصمم‌تر کرد تا مقتدرانه‌تر از گذشته، خط سرخ شهادت را ادامه دهند و خواب را بر چشمان دشمنان کوردل بشیرت حرام کنند. معاون هماهنگ‌کننده ار تش اضافه کرد: امروز جبهه مقاومت به برکت خون این شهید بزرگوار و دیگر شهیدای مقاومت اسلامی با صلابت و در منطقه ظاهر شده و اجازه نداده است خون شهدای مقاومت و مسیر نورانی آنها با خنده‌های دشمن توطئه‌گر، از بین برود. دریادار سیاری عنوان کرد: این شهید الاطام در حقیقت، نمبره ایثار و تلاش‌های خود پس از یک عمر مجاهدت در راه احیای ارزش‌های الهی، مبارزه با دشمنان اسلام و حضور مؤثر در جبهه مقاومت را دریافت کرد و در نهایت به آرزوی در برینه خود رسید. بی‌شک شهادت سردار سلیمانی موجب وحدت دنیای اسلام و تقویت جبهه مقاومت و افزایش انگیزه زرمندگان اسلام در دفاع از ارزش‌های اسلامی و ایستادگی در برابر استکبار جهانی شد.

سختگوی سپاه:

رزمایش پیامبر اعظم

شبهه‌سازی یک عملیات واقعی بود

سختگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، رزمایش پیامبر اعظم(ص) ۱۷ را نمایش اقتدار و آمادگی‌های رزمی و اراده مردم یاری سپاه دانست و تصریح کرد: این رزمایش صحنه جدید قدرت‌نمایی ملت ایران برای مقابله با تهدیدات متصور از درواگاه دشمنان بود.

به گزارش سپاه نیوز؛ سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف در تشریح عملکرد و برنامه‌های نیروهای سپاه و بسیج در رزمایش مشترک پیامبر اعظم(ص) ۱۷ سپاه اظهار داشت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بر اساس سناریو طراحی‌شده برای رزمایش پس از فراهم‌سازی مقدمات و پیش‌بینی ظرفیت‌های لازم از حدود ۱۵ روز قبل از آغاز رزمایش مرحله نقل و انتقال یگان‌ها و تجهیزات به مناطق هدف گذاری شده به‌ویژه در استان‌های هرم‌گان، بوشهر، خوزستان و سیستان و بلوچستان را آغاز و، تأکید سردار فرمانده کل سپاه علاوه بر تمرین و نمایش آمادگی‌های رزمی، برای مقابله با تهدیدات متصور، برنامه‌های متنوع غیرنظامی خود را با هدف کمک به تأمین برخی نیازهای مردم شریف، تحیب و فقیهم در مناطق نیز اجرائی کرد.وی افزود: در این رزمایش تمام شرایط برای یک عملیات واقعی با تهدید عملی قابل تصور از سوی دشمنان، شبهه‌سازی و به‌دست‌نیروها و یگان‌های شرکت‌کننده در تمامی مراحل با موفقیت کامل اجرائی شد. سردار شریف حضور افسران و نیروهای زرمند جوان با انگیزه مصمم، مؤمن و برخوردار از روحیه جهادی و معنوی در این رزمایش را در مقایسه با رزمایش‌های گذشته بر عرصه‌های مختلف و نشانگر تحقق رویکرد جوان‌گرایانه در سیاست‌ها و راهبردهای سپاه دانست و خاطر نشان کرد: جوان‌گرایی در تمامی بخش‌های زمینی، دریایی، هوافضا و سازمان‌های سایر و نیز یگان‌های مردم پایه بسیج در سطوح فرماندهی، مدیریت و عملیات برجسته و ترکیب مؤزون و بالمشکوهی از دوگانه تجربه و جوانی را در صحنه رزمایش به نمایش گذارد.

سردار شریف در ادامه اشاره به فعالیت‌ها و اقدامات غیر نظامی سپاه طی زمان برگزاری رزمایش پیامبر اعظم ۱۷ گفت: مجموعه‌های بهداشت و درمان سپاه از جمله بهیاری‌های رزمی نیروی زمینی و نیروی دریایی سپاه به استقرار چهار بیمارستان صحرایی سیار تخصصی و فوق تخصصی با رویکرد تروما و دفاع زیستی، سلامت روان و ارائه خدمات درمانی و پزشکی به مردم بومی و ساکنان جزایر قلم سیریک و چارک در استان هرم‌گان میبادرت کردند. بهیاری‌های رزمی زمینی سپاه با استقرار بیمارستان ۹۶ تختخوابی شهید سلیمانی در بخش گوری و بیمارستان سیار فوق تخصصی ۱۲۸ تختخوابی امام حسین علیه‌السلام در بخش جیحیان، در این راستا ۲۲۱ پزشک متخصص و حرفه‌ای ۱۰۰ سامانه جراحی حیات‌بخش، سه سامانه اتونوس اورژانس، چهار سامانه سیار اتونوس دندانپزشکی، ۱۵۰ سامانه مدیسین ۵۲، دستگاه آمبولانس خودرویی و شش فروند قایق آمبولانس اعزام و مستقر نمود. مسئول روابط عمومی کل سپاه همچنین ایجاد ۱۰ آب‌انبار در روستای کانی و گوری، تسطیح یک هکتار زمین ورزشی در روستای کانی، تعریض شانه جاده روستای گولی به طول یک کیلومتر و همچنین تسطیح جاده منتهی به اسکله روستایی کانی به طول ۸۰۰ متر را از اقدامات معاونت مهندسی رزمی و پدافند غیر عامل نیروی زمینی سپاه در حوزه محرومیت زدایی طی برگزاری رزمایش پیامبر اعظم ۱۷ در جزیره قشم دانست.

سردار شریف همچنین با اشاره به اقدامات نیروی دریایی سپاه در جنوب کشور در شرق و غرب استان هرم‌گان گفت: به همت نیروی دریایی سپاه دو واحد بیمارستان صحرایی با تمام امکانات و تجهیزات تخصصی در شهرستان‌های بندر سیریک و بندر چارک در هرم‌گان برپا شد. این بیمارستان‌ها بخش‌های اورژانس، برادپولوژی، کودکان، چشم‌پزشکی، داخلی، زنان، دامپزشکی، سونوگرافی و داروخانه به صورت یک‌واحد بیمارستانی کامل در هر نقطه، به ارائه خدمات رایگان پرداختند. سردار شریف گفت: توزیع ۵ هزار بسته معیشتی و ۵۰۰ بسته کمک تحصیلی بین خانواده‌های کم‌برخوردار در آرون‌کنار از دیگر خدمات نیروی دریایی سپاه طی برگزاری رزمایش پیامبر اعظم(ص) ۱۷ بوده است.

ویژه

